
    Č.j. objednatele smlouvy: SPU 407212/2023 
Č.j. objednatele dodatku č. 1: SPU 453560/2023 

UID dokumentu: spuess8c18e395 
  

1/3 
 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY – DODATEK č. 1 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

se sídlem: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Fajfr, vedoucí Oddělení správy 
majetku státu Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 

      Tel.: +420 727 937 172 

      E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČO: 01312774  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel: 

Jméno: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

Sídlo: Jezbořice 78, 530 02  Pardubice 

zastoupený:                                      Radek Kurštejn 
       tel./fax:                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       e-mail:                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       ID DS:                                        dk4g9zx  



    Č.j. objednatele smlouvy: SPU 407212/2023 
Č.j. objednatele dodatku č. 1: SPU 453560/2023 

UID dokumentu: spuess8c18e395 
  

2/3 
 

 
 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    tel./fax:                                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    e-mail:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    bankovní spojení:            ČSOB a.s. 
    číslo účtu:            276007799/0300 
    IČO:            28762576 
    DIČ:            CZ28762576 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl C, vložka26075 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo ze dne 11.10.2023, č. j. objednavatele: SPU 407212/2023.  

Veřejná zakázka s názvem: „Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově 
v Hradci Králové“. 

 

 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy (méněpráce a vícepráce) 
ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Odůvodnění: 

Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce otopného systému administrativní budovy SPÚ 
v Hradci Králové, Kydlinovská 245, spočívající ve výměně rozvodů teplovodního vytápění 
a radiátorů dle projektové dokumentace „Provozní budova-Rekonstrukce vytápění“ 
zpracované xxxxxxxxxxxx. 

Méněpráce – projektované podpůrné žlaby pro potrubí bylo po konzultaci s projektantem, 
dodavatelem a TDS vyhodnoceno jako nepotřebné a neefektivní. Dále nebude po vzájemné 
konzultaci provedena část elektroinstalace a bude využita stávající elektroinstalace, která 
odpovídá navržené nové elektroinstalaci. Nová elektroinstalace bude provedena v menším 
rozsahu, než je uvedeno v projektové dokumentaci. 

Vícepráce – jsou obsaženy v chybějícím rozvodném potrubí, armatury a dvou otopných těles 
souvisejících doprovodných položek týkajících se chybějícího materiálu v soupisu prací v PD. 
Projektant se vyjádřil, že chybějící položky nebyly zahrnuty do soupisu prací nedopatřením 
(chybným přepočítáním po úpravách v projektové dokumentaci). 

 



    Č.j. objednatele smlouvy: SPU 407212/2023 
Č.j. objednatele dodatku č. 1: SPU 453560/2023 

UID dokumentu: spuess8c18e395 
  

3/3 
 

 

Aktuální součet méněprací  73 789,00 Kč bez DPH 

Aktuální součet víceprací  73 789,00 Kč bez DPH 

Celková změna hodnoty závazku ze smlouvy činí 147 578,00 Kč bez DPH, což činí 11,4 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

K cenovému nárůstu oproti původní smlouvě nedojde. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedené v dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jeho 
podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku je:  
Přílohou č. 1 - Položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

V Hradci Králové dne 13.11.2023 V Hradci Králové dne 13.11.2023  

  

 

 

…………………………………… ……………………………………  

   

Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

Zhotovitel 

Radek Kurštejn 
jednatel společnosti 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kydlinovská 245 Datum: 25.10.2023

Zadavatel: IČ: 01312774 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28762576
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ28762576

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2023_43
Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově v Hradci Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_43

Stavba:

Místo: Kydlinovská 245 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský p Projektant:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově v Hradci Králové

25.10.2023

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

2- Méně práce a vícepráce 0,00 0,00

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kydlinovská 245 Datum: 25.10.2023

Zadavatel: IČ: 01312774 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28762576
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ28762576

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově v Hradci Králové

2- - Méně práce a vícepráce 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kydlinovská 245 Datum: 25.10.2023

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský p Projektant:  
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV -  Vícepráce / - méněpráce 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -40 902,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 790,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 2 556,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 19 443,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud -32 886,60

2- - Méně práce a vícepráce 

Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově v Hradci Králové

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kydlinovská 245 Datum: 25.10.2023

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský p Projektant:  
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV  Vícepráce / - méněpráce 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -40 902,40
1 M 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m -258,000 68,80 -17 750,40 Odpočet z SoD

2 M 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m -110,000 119,00 -13 090,00 Odpočet z SoD

3 M 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m -86,000 117,00 -10 062,00 Odpočet z SoD

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 790,00

4 M 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 90,000 571,00 51 390,00 Cena použita z SoD

5 M 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm

kus 2,000 200,00 400,00 Cena použita z SoD

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 556,00

6 M 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 2,000 339,00 678,00 Cena použita z SoD

7 M 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 4,000 39,00 156,00 Cena použita z SoD

8 M 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

kus 4,000 277,00 1 108,00 Cena použita z SoD

9 M 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 
vypouštěním

kus 2,000 307,00 614,00 Cena použita z SoD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 19 443,00

10 M 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním-etapovitost

kus 2,000 146,00 292,00 Cena použita z SoD

11 M 735152693
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 
W  2.NP  - chodba

kus 1,000 8 914,00 8 914,00 Cena použita z SoD

12 M 735152695
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 
W   1.PP - suterén

kus 1,000 10 237,00 10 237,00 Cena použita z SoD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -32 886,60

13 M 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného 
s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 
zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m -949,000 21,23 -20 147,27 Odpočet z SoD

14 M 34141022
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 300/500V 
(H05V-U) 1x0,50mm2

m -1 124,725 7,15 -8 041,78 Odpočet z SoD

15 M 218800411
Demontáž vodičů Cu izolovaných plných nebo 
laněných s PVC pláštěm bezhalogenových do 1 kV 
žíla 0,15 až 16 mm2 zatažených (např. CY, CHAH-V)

m -949,000 4,95 -4 697,55 Odpočet z SoD

Rekonstrukce otopného systému v administrativní budově v Hradci Králové

2- - Méně práce a vícepráce 

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV


